N° DNI
1 60307652 SUAREZ JAAMANCH KEILA DANIELA

2 63274941

3 60349800

G 81403314

5 63274933

€& 61718260

61583374

10 62957539

11 63122916

12 60556996

13 60506835

61655430

e

15 60407279

le 63139149

17 60340857

18 61655415

19 63788605
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ADMISION 2025-1 QUINTO SECUNDARIA CHIRIACO

ENFERMERIA - Originario

NOMBRE POSTULANTE

PAATI MASHIAN GIAN OSCAR

ROJAS SANCHUM LIZ TATIANA

NANTIP UWEK DANA BELIZA

KIYAK CHAMIK LUZLLYN SUZANNE

MANUIG NUMPITAI GIAN MARCO

SHAWIT TSEJE NICOL ESTEFANI

KUJANCHAM YAGKUG YUDITH YANEI

MASIAS AKUTS JHONLY GETMATAN

PAAPE PAZ SUSAN VILMA

YATSUPICH KISTUG MARLYTH GLENY

CHIJIP ATUYAP JOSELITO

CALVC SAMAJEN GABRIEL

ATAMAIN CHUUP MICAELA LIZBETH

CURACHI BAKUANTS KIARA DAYANA

YAMPIAG SANCHIUM MAYELY

MARTINEZ TUPIKA SHEILIN YUJIN

FERNANDEZ LAULATE ANSHYLA TATIANA

WEEPIU ICHIAS MERLY LUZ

146.250

141.125

136.000

12612355

115.500

105.625

95.125

95.000

S5.000

89.875

§5.375

84.750

74.500

74.500

74 .500

67.625

64.250

59.125

| Puntaje ‘ Condicion

Alcanzo
vacante

Alcanzo
vacante

Alcanzo
vacante

No alcanzo
vacante

No alcanzo
vacante

No alcanzo
vacante

No alcanzo
vacante

No alcanzo
vacante

No alcanzo
vacante

No alcanzo
vacante

No alcanzo
vacante

No alcanzo
vacante

No alcanzo
vacante

No alcanzo
vacante

No alcanzo
vacante

No alcanzo
vacante

No alcanzo
vacante

No alcanzo
vacante

No alcanzo
vacante
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Universidad Nacional intercultural Sy <y “Afo del Bicentenario, de la
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“Fabiola Salflz Leguia” de Bagua Organizadora PV y de Ja conmemoracion de las heroicas
Ley de Creacion N7 29614 batallas de Junin y Ayacucho”

NOMBRE POSTULANTE | Puntaje | Condicion
0.000 N.S.P.

20 60654547 TSAMAJAIN CHUMPI JHON

21 60222798 TSAMAJAIN WAJACH PAMELA 0.000 N.5.P.

22 62897306 PAATI TSAMAJAIN MERLY SOLEDAD 0.000 N.S.P.

23 60213771 JINTASH NUJIGKUS ISAAT 0.000 N.S.B.

24 81449955 NAGKAT TAKI JUAN CARLOS 0.000 N.S5.B.
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